
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 г. ТОМСКА 

 

 

 

03.08.2021                                                                                                                   № 68-о/д              

 

ПРИКАЗ 

 

О введении положений 

  

  В соответствии с законом РФ «Об образовании» № 273- ФЗ, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие с 03.08.2021 г.: 

- Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг МАДОУ № 50 г. 

Томска; 

- Положение о направлениях расходования средств, полученных от оказания платных 

услуг. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий __________________Л.И.Нагина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 Г. ТОМСКА, Нагина Любовь Ивановна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ
29.11.2022 12:52 (MSK), Сертификат 3D41507E2ECF616FDB91E22FFB923510


